



# Gordios Business Building A/S

Olaf Ryes Gade 7 K, 2. 4., 6000 Kolding

CVR-nr. 27 51 45 02

## Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2019.

---

Klaus Haltrup Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Gordios Business Building A/S  
Olaf Ryes Gade 7 K, 2. 4.  
6000 Kolding

Hjemmeside: [www.gordios.dk](http://www.gordios.dk)

CVR-nr.: 27 51 45 02

Stiftet: 8. juni 2004

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Bettina Therese Møller, formand  
Dennis Nygaard Haltrup Pedersen  
Klaus Haltrup Pedersen

**Direktion**

Klaus Haltrup Pedersen, direktør

**Revisor**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Bankforbindelse**

Spar Nord

**Modervirksomhed**

Haltrup Management ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at tilbyde konsulentydelse og -tjenester med fokus på træning, uddannelse og sparring samt anden efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 497 t.kr. mod 1.057 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -86 t.kr. mod 288 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>496.665</b>	<b>1.057</b>
1 Personaleomkostninger	-612.514	-693
<b>Driftsresultat</b>	<b>-115.849</b>	<b>364</b>
Andre finansielle indtægter	20.010	21
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.934	-11
<b>Resultat før skat</b>	<b>-107.773</b>	<b>374</b>
Skat af årets resultat	22.128	-86
<b>Årets resultat</b>	<b>-85.645</b>	<b>288</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	100
Overføres til overført resultat	0	188
Disponeret fra overført resultat	-85.645	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-85.645</b>	<b>288</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	340.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>340.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>340.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	197.927	214
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.073.542	1.227
Udsudte skatteaktiver	22.128	0
Andre tilgodehavender	22.388	22
Periodeafgrænsningsposter	7.512	1
Tilgodehavender i alt	<u>1.323.497</u>	<u>1.464</u>
Likvide beholdninger	<u>10</u>	<u>6</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.323.507</u></b>	<b><u>1.470</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.663.507</u></b>	<b><u>1.470</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500
5 Overført resultat	203.452	289
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>703.452</b>	<b>889</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	0	13
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	13
Gæld til pengeinstitutter	825.905	267
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.480	34
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.615	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	86
Anden gæld	101.055	181
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	960.055	568
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>960.055</b>	<b>581</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.663.507</b>	<b>1.470</b>

## Noter

---

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	408.701	494
Pensioner	105.258	105
Andre omkostninger til social sikring	4.936	5
Personaleomkostninger i øvrigt	93.619	89
	<u>612.514</u>	<u>693</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	11.934	11
	<u>11.934</u>	<u>11</u>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	340.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>340.000</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>340.000</u>	<u>0</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	500
	<u>500.000</u>	<u>500</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	289.097	101
Årets overførte overskud eller underskud	-85.645	188
	<u>203.452</u>	<u>289</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	0	52

## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
Udloddet udbytte	0	-52
Udbytte for regnskabsåret	0	100
	<b>0</b>	<b>100</b>
